
 P R O G R A M  
 30. jednání Rady HMP, které se koná dne 16. 7. 2013 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 29. jednání Rady HMP ze dne 2. 7. 2013  
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 10366 k revokaci přílohy č.1 usnesení Rady 

HMP č.1093 ze dne 20.6.2013 k návrhu 
působnosti členů Rady hlavního města 
Prahy 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20  

3. 10267 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na mimořádné 
valné hromadě společnosti Pražská 
plynárenská Holding a.s. konané dne 22. 
7. 2013 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

12.25 Ing.Geuss 
představenstvo 
Pražská  
Plynárenská 
holding, a.s. 
 

4. 10326 k návrhu uzavření dohody o ukončení 
smlouvy o dílo č. DIL/80/03/000003/2011 
na vypracování projektové dokumentace 
stavby "Rekonstrukce Průmyslového 
paláce a výstavba podchodu pod 
Průmyslovým palácem propojujícím 
vstupní část Výstaviště v Praze 7 s 
prostorem Křižíkovy fontány" 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

12.30 JUDr.Homola, 
AK UHLÍŘ, 
HOMOLA 
a společníci 

5. 10032 k návrhu na udělení grantů v oblasti 
cestovního ruchu na rok 2013 - II.kolo 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

12.35 Mgr.Cipro 

6. 09698 ke zprávě o vyhodnocení zimní údržby 
komunikací hl.m. Prahy v zimním období 
2012 – 2013 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.40 Ing.Pivec, 
pověřený řízením 
TSK 

7. 08861 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 03 
Doprava za účelem zajištění čištění 
komunikací 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.45 Ing.Pivec, 
pověřený řízením 
TSK 

8. 07681 k záměru odboru městského investora 
MHMP na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce stavba č. 8615 "Kolektor 
Hlávkův most" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Beránek 

9. 10106 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 
 

radní 
Vorlíčková 

12.55 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

 1



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10. 10301 ke vzoru grantové smlouvy Operačního 
programu Praha - Adaptabilita pro 
projekty předložené v 6. výzvě 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.00 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

11. 10268 k návrhu na rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a následné uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
provedení veřejné zakázky "Komunikační 
kampaň na propagaci přínosů evropských 
fondů v Praze". 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.05 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

12. 09891 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na "Podpora systému Ginis - 
spisová služba" 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.10 RNDr.Teska 
Doc. Ledvinka 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

13. 10146
A 

návrh nařízení, kterým se mění nařízení č. 
9/2011 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vydává 
tržní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 

-  přerušeno 2.7.2013 
 

radní Manhart 13.15 JUDr.Novaková 

14. 09711 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při akcích ve volném čase dětí a 
mládeže v roce 2013 
 
 

radní Manhart 13.20  

15. 10055 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 
 

radní 
Štvánová 

13.25  

16. 09460 k návrhu na realizaci výstavy Schola 
Pragensis 2013 
 
 

radní 
Štvánová 

13.30  

17. 10191 k návrhu na vyhlášení Celoměstských 
programů podpory vzdělávání na území 
hlavního města Prahy pro rok 2014 
 
 

radní 
Štvánová 

13.35  

18. 09666 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru Společnosti pro 
výživu, o. s. na zajištění 
celorepublikového finále Soutěže o 
nejlepší školní oběd 2013 
 
 

radní 
Štvánová 

13.40  

19. 10013 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha - Petrovice na 
vrub kapitoly 0461 rozpočtu hlavního 
města Prahy na rok 2013 
 
 

radní 
Štvánová 

13.45  

 
 

 2



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

20. 09985 k návrhu na povolení výjimky ze 
stanoveného nejvyššího počtu žáků ve 
třídách 1. ročníků ve školním roce 
2013/2014 na středních školách 
zřizovaných hlavním městem Prahou 
 
 

radní 
Štvánová 

13.50  

21. 09822 k návrhu na schválení výsledku 
výběrového řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytů hl. m. 
Prahy 
 
 

radní Dlouhý 13.55 Ing.Svoboda 

22. 10054 k návrhu na pronájem dvou bytů hl. m. 
Prahy 
 
 

radní Dlouhý 14.00 Ing.Svoboda 

23. 10128 k návrhu na uzavření dodatků ke 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k bytům hl. m. 
Prahy 
 
 

radní Dlouhý 14.05 Ing.Svoboda 

24. 10045 k návrhu na schválení výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 
 

radní Dlouhý 14.10 Ing.Svoboda 

25. 09352 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 3822 o výměře 183 m2 a parc. č. 
3824 o výměře 209 m2 k.ú. Libeň 
 
 

radní 
Vašíček 

14.15 Ing.Svoboda 

26. 10020 k záměru odboru vnitřní správy MHMP 
na realizaci veřejné zakázky Dodávka 
plynu pro odběrná místa Hlavního města 
Prahy a SSHMP - velkoodběr 
 

-  přerušeno 2.7.2013 
 

ředitel MHMP 14.20 Ing.Dederová 
zástupce AK 
Císař, Češka, 
Smutný 

27. 09785 ke Zprávě o výsledcích inventarizace 
majetku a závazků hl. m. Prahy, kde 
subjektem hospodaření je hl. m. Praha 
(Magistrát hl. m. Prahy), včetně návrhu na 
vypořádání inventarizačních rozdílů 
zjištěných při inventarizaci za rok 2012 
 
 

ředitel MHMP 14.25 Ing.Kousalíková, 
předsedkyně 
Inventarizační 
komise Rady 
HMP 

28. 10256 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 09 - Vnitřní správa 
 
 

ředitel MHMP 14.30  

29.  Podání  14.35  
30.  Operativní rozhodování Rady HMP    
31.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 

 3



Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 10201 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 20 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

2. 10186 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnuté v souvislosti s financováním 
akcí v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

3. 09682 k návrhu na prominutí pohledávky za 
dlužníkem Antonínem Sauberem 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

4. 09358 k návrhu na prominutí pohledávky hl. m. 
Prahy za dlužníkem Jiřím Urychem 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

5. 10171 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na krytí 
nákladů za činnosti v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

6. 10096 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové investiční 
dotace MČ Praha 14 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

7. 10203 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Vinoř k podání žádosti o dotaci ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
ČR na investiční akci "Rekultivace 
veřejného prostranství včetně přilehlých 
potoků a vodotečí a vybudování 
víceúčelového hřiště pro všechny věkové 
kategorie" 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

8. 10252 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s 
odpady a odstraňování starých 
ekologických zátěží, oblast podpory 4.2 - 
Odstraňování starých ekologických zátěží 
z Ministerstva životního prostředí pro MČ 
Praha 18 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

 
 

 4



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 10198 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 2, MČ Praha 4, MČ Praha 9, MČ 
Praha 13, MČ Praha 17, MČ Praha 18, 
MČ Praha 21 a MČ Praha 22 na výkon 
pěstounské péče 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

10. 10229 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

11. 10262 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva dopravy určený na úhradu 
části nákladů souvisejících s 
přestěhováním Agentury pro evropský 
globální navigační satelitní systém do 
Prahy v roce 2013 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

12. 10269 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 3, MČ Praha 22, MČ Praha - 
Satalice na aktivní politiku zaměstnanosti 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

13. 10296 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o účelový 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí určený na pokrytí 
prvotních nákladů a nezbytná opatření 
přijatá hlavním městem Prahou v rámci 
řešení krizové situace při povodních po 
vytrvalých deštích v červnu 2013 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

14. 10298 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnutý v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ 
Praha 18 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

15. 10140 k návrhu na snížení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva vnitra na zajištění bydlení 
dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu a 
o změně zákona č. 283/1999 Sb., o Policii 
České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o azylu), ve znění 
pozdějších předpisů 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

 5



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

16. 09836 k návrhu na využití prostředků fondu 
odměn Technické správy komunikací hl. 
m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

17. 10273 k pověření členů Zastupitelstva hlavního 
města Prahy k přijímání prohlášení o 
uzavření manželství 
 

radní Manhart   

18. 10093 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 
z MŠMT určené na financování programu 
"Podpora sociálně znevýhodněných 
romských žáků středních škol a studentů 
vyšších odborných škol na období leden - 
červen 2013" 
 

radní 
Štvánová 

  

19. 10094 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na realizaci aktivit v 
oblasti programu "Prevence rizikového 
chování" 
 

radní 
Štvánová 

  

20. 10097 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na zajištění projektu 
"Zajištění ubytování španělských lektorů, 
kteří působí na Gymnáziu, Praha 4, 
Budějovická 680 - rok 2013" 
 

radní 
Štvánová 

  

21. 10100 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na zajištění projektu 
"Zajištění činnosti česko-francouzských 
tříd s výukou vybraných předmětů ve 
francouzském jazyce na Gymnáziu Jana 
Nerudy, škole hlavního města Prahy, 
Hellichova 3, Praha 1 v roce 2013" 
 

radní 
Štvánová 

  

22. 10102 k úpravě rozpočtu běžných výdajů 
vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 
 

radní 
Štvánová 

  

23. 09996 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 
6, Evropská 33, v rejstříku škol a 
školských zařízení v mimořádném 
termínu 
 

radní 
Štvánová 

  

 

 6



 7

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24. 10248 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace Dětský domov Charlotty 
Masarykové  a odboru ZSP MHMP v roce 
2013 
 

radní Dlouhý   

25. 09518 k návrhu na vyčlenění 50 bytů hl. m. 
Prahy v domech nesvěřených městským 
částem pro účely jejich pronájmu 
seniorům 
 

radní Dlouhý   

26. 10058 k návrhu na snížení běžných výdajů 
kapitoly 0504 za současného zvýšení 
běžných výdajů kapitoly 0901 
 

radní Dlouhý   

 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

10254 Informace o uzavřených nájemních smlouvách ředitel MHMP 

10231 Informace pro Radu hlavního města Prahy o podaném trestním oznámení ve věci 
vyhrožování úředníkovi DSC MHMP (podezření ze spáchání trestného činu 
vyhrožování s cílem působit na úřední osobu dle § 326 trestního zákoníku) 
 

ředitel MHMP 

10317 Informace o výkonu cenové kontroly cenovým oddělením odboru daní, poplatků a 
cen v roce 2012 

ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

